
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Páková ruční tlaková maznice
pro kartuše systému Lube
Shuttle
7986-1

Tento ruční pákový mazací lis umožňuje díky
jednoručnímu systému perfektní manipulaci. Tak
můžete jednou rukou vytlačovat tuk s tlakem
více než 300 bar a druhou rukou bez problémů
přitlačovat hubici na maznici. Taková snadná práce
není s běžným pákovým mazacím lisem nebo
obouručním mazacím lisem možná nebo je možná
pouze obtížně.
s pozinkovanou ocelovou nádobou na tuk
ergonomicky tvarovaná páka
tlakový výkon cca 300 barů
otevření kartuše bez nářadí
jednoduché, rychlé a absolutně čisté vložení a
odebrání kartuše s tukem - bez otevření maznice
není nutné odvzdušňovat
optimální vyprázdnění zbytků v kartuši

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz


